AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBO 32 TeNeKOMYHUKaALUMUCKN MHXXEHEpPUHT, cohTBep, TProBuja 1 ycnyrm
MYNTUMEOWUA - HET OO Ckonje

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaewe

HEMHO3MHCKM

MPT 2 (apxaBHo) €THWYKW 3aEQHNLM

Cob6paHuckuM KaHan .

(ap¥aBHo) noseKejasnyeH

MPT 3 MaKe[oHCKM

Tenma - ApxaBHO MaKeOHCKM ]

24 BecTn (OpxaBHO-

carenuT) MaKeJOHCKM ] 09.12.2025 ]

Cuten (apXaBHo) MaKeAOHCKY ] 22.01.2026 ]

MPT 1 (apaBHo) MaKeOHCKY
HEMHO3MHCKM

Ll €THUYKM 33ae0HNLM

MPT 5 MaKeLoHCKM

TeneBu3uja MNnyc-

nokanHo KymaHoBo, MaKeJOHCKM ]

Jlunkoso..

CoHue TB (apxaBHO-

carenuT) MaKeJOHCKM ] 10.12.2029 ]

TB BUCTEN O1 UpH

BpB — pervoHanHo MaKegoHCKM ] 09.07.2028 ]

HuBo Ckonje

Hawa TB (apxaBHo-

carenuT) MaKe[OHCKM ] 13.08.2028 ]

Ancar M (apxagHo) anGaHCKu/MaKeoHe n 14.08.2028 ]

Andua TB (apxaBHo) MaKeoHCKN ] 10.09.2025 ]

H;r EJHBB(';:;MOHMHO' MaKeOHCKM ] 15.12.2029 ]

EQO TB (pervoHanHa- B6oLuHa4ykm/MakeqoH

1) o ] 01.04.2030 ]

KaHan 5 (apxaBHo) MaKeAOHCKM ] 30.06.2026 ]

ApyLwTBO 3a TeNEeKOMYyHUKaLUNCKN HXXEHepUHr, codpTBep, Tprosuja u ycnyrm
MYNTUMEOWA - HET OO Ckonje

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBake TUTNyBake npasa TpaeH:e

RTS 2 cpnckm ] 31.01.2026

RTS 3 cpricKy ] 31.01.2026 |:|
RTS Svet (RTS sat) cpricku ] 31.01.2026 ]
RTS 1 cprickm ] 31.01.2026 ]
DM sat cpncku |:|
RT Documentary aHITICKN ]
SOS Kanal cprickm ] 24.08.2026 ]
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N1 News Channel HD
Pikaboo
Cinemania

Grand 1

Grand 2

IDJ TV Kanal
NOVA S

Brainz

HRT 1

RTL Televizija
Super RTL

VOX

Animal Planet HD
Discovery ID HD
TLC

Eurosport HD
Eurosport 2 HD

Al Jazeera Balkans
Disney Junior
Star (FOX)

Star (FOX) Crime
Star (FOX) Movies
Discovery Channel
Food Network HD
Travel Channel HD
Disney

Star (FOX) Life

National Geographic

National Geographic
WILD

24kitchen
Prva Max
Prva Life
Prva Kick
Baby TV
B92

Prva

Prva World

Prva Plus
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cpncku
MaKeaOoHCKU
cpncku

cpncku

CprcKu

CprcKu

CprcKu

CprcKku
XpBaTCKM
repMaHcKu
repmMaHcku
repmaHcku
aHrmucku
aHrnucku
aHITINCKN
CprcKu

CprcKu
nosekejasnyeH
aHrINCKN
aHIINCKN
nosekejasnyeH
nosekejasnyeH
aHrnu1cku
aHrnucku
aHrmucku
aHIIINCKN
aHIIINCKN
aHrINCKN
aHIIINCKN
aHITCKN
CprcKu

CprcKu

CprcKu
aHInCKN
CprcKu

cprcku

cpncku

cprcku

MakenoHckn
MakeaoHcku

MakegoHcku

MakenoHckn
MakenoHckn
MakegoHckn
MakegoHcku
MakegoHcku

MakegoHcku

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHcku

N ) I O

30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2025
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
30.04.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.12.2027
31.12.2027
31.12.2027
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.05.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

31.12.2025
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Happy Reality 2 cpricku ] 31.12.2025 ]
EG Melody cprckm ] 31.12.2025 ]
POP Melody cprcKu ] 31.12.2025 ]
Adult 5 aHrnCKN ] 31.12.2025 ]
Pink Reality cpricky ] 28.02.2026 ]
Pink Serije cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Show cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Music cprickm ] 28.02.2026 ]
Bravo Music cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Folk cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 1 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 2 CprICKY ] 28.02.2026 ]
Erotic 4 cprckm ] 28.02.2026 ]
Erotic 6 cpricky ] 28.02.2026 ]
Erotic 7 cpricky ] 28.02.2026 ]
Cinestar TV aHrnu1cku MakegoHckn ] 30.04.2027 ]
Fen Folk TV Gyrapcku ] 01.05.2026 ]
H2 (History) aHMMCKN ] 30.09.2027 ]
Viasat Explorer aHIMMCKN MakegoHCKM ] 30.06.2025 ]
Prva Files cprickm ] 31.12.2025 ]
Happy TV CcprcKM ] 31.12.2025 ]
Happy Reality 1 cprcku ] 31.12.2025 |
KCN Kopernikus CcprcKM ] 31.12.2025 ]
KCN Music 2 cpnckm ] 31.12.2025 ]
KCN Svet + 3 cprckm ] 31.12.2025 ]
EXYU Melody cpricku ] 31.12.2025 ]
Folk Melody cpricku ] 31.12.2025 ]
Hits Melody cprickm ] 31.12.2025 ]
Adult 1 aHIMMCKM ] 31.12.2025 ]
Adult 2 aHIMMCKN ] 31.12.2025 ]
Adult 3 aHIMMCKN ] 31.12.2025 ]
Adult 4 aHIINCKN ] 31.12.2025 |
Adult 6 aHFIMCKN ] 31.12.2025 ]
Adult 7 aHrNCKN ] 31.12.2025 ]
Balkan Music rnoBeKeja3nyeH ] 16.01.2029 ]
Pink Plus cpncku ] 28.02.2026 ]
Pink Extra cpricku ] 28.02.2026 ]
Pink Film cprickm ] 28.02.2026 ]
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Pink Fashion cpncku |:| 28.02.2026 |:|
Pink World Cprcku |:| 28.02.2026 |:|
Pink Zabava cprckm ] 28.02.2026 ]
Pink Music 2 cpncku ] 28.02.2026 ]
Pink Folk 2 cpricky ] 28.02.2026 ]
Pink Hits 1 cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Hits 2 cprickm ] 28.02.2026 ]
Pink Koncert cprickm ] 28.02.2026 ]
City play cpricky ] 28.02.2026 ]
Pink&Roll cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 3 cprickm ] 28.02.2026 ]
Erotic 5 CprICKY ] 28.02.2026 ]
Erotic 8 cprcKy ] 28.02.2026 ]
tChi:ﬁ::ar action & aHrnCKN MakeaoHCKN ] 30.04.2027 ]
CineStar Fantasy aHIMNCKN MakegoHCKM ] 30.04.2027 ]
Fen TV Byrapckm ] 01.05.2026 ]
ﬁ:t"',‘virak"d Investigation - cim H 30.09.2027 ]
History Channel aHIMMCKN MakegoHCKM ] 30.09.2027 ]
Viasat Kino (TV1000) aHIMMCKN MakegoHCKM ] 30.06.2025 ]
arena sport 1 cprickm ] 31.08.2027 ]
arena sport 3 cprcku ] 31.08.2027 ]
Arena Sport 5 cprcKu ] 31.08.2027 ]
Arena Premium 1 cpricKu ] 31.08.2027 ]
Arena Premium 3 cpricku ] 31.08.2027 ]
Viasat History aHrnu1cKku MakegoHckn ] 30.06.2025 ]
Viasat Nature aHrnmncKkn MakenoHckn ] 30.06.2025 ]
Epic Drama aHrMNCKM MakeOoHCKM ] 30.06.2025 ]
arena sport 2 cprickm ] 31.08.2027 ]
arena sport 4 cprickm ] 31.08.2027 ]
Arena Premium 2 cprickm ] 31.08.2027 ]
Arena Esports cprcky ] 31.08.2027 ]
Agro TV (srpski) cpricku ] 31.08.2027 ]
Toxic TV cprcKu ] 31.08.2027 ]
E! Entertainment aHrINCKN MakeAoHCKN ] 31.10.2025 ]
?S}i‘,’:{sal LU aHrINCKN ] 31.10.2025 ]
Balkan Trip cprcku ] 31.08.2027 ]
Toxic RAP cpricku L] 31.08.2027 ]
Toxic Folk cpricku ] 31.08.2027 ]
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Arena Fight

Sci Fi Universal
Planeta TV
Planeta Folk

Lov i Ribolov

N1 News Channel
Grand Nostalgija
IDJ Kids

NOVA Series
Brainz

Balkanika Music TV
Arena PREMUIM 4
Arena PREMUIM 5
Arena Tenis
Adrenalin

The Newsmax Balkans

CprcKM
aHITNCKM
Oyrapcku
Oyrapcku
XpBaTCKM
cpncku
cpncku
cpncku
XpBaTCKM
cpncku
nosekejasnyeH
CprcKM
CprcKM
CpricKu
Cprcku

cprcku

ODoodooogoogogogod

31.08.2027
31.10.2025
31.12.2025
31.12.2025
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
01.05.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027

Do ogooodon
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